
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG FORZA 7800 Ultimo
Argento
Kuchyňský robot
Product code: 100001760504
EAN: 8592131308909











Výkonný kuchyňský robot pro velkou rodinu
Extra velká míchací mísa (8 l) z nerezové oceli SUS

304
Vysoce výkonný motor s příkonem 1800 W
Velké metly, které při hnětení dosahují až na dno mísy
Přehledný LED displej s dotykovým ovládáním

 Extra velká míchací mísa (8 l) z vysoce
jakostní nerezové oceli SUS 304

 Odnímatelný transparentní kryt s
dávkovacím otvorem

 Výkonný motor (AC) s měděným
vinutím

 Vysoce výkonný motor s příkonem 1800
W

 Elektronické řízení otáček s plynulými
přechody

 Kvalitní celokovové převody
 Planetární systém míchání pro perfektní

smísení všech ingrediencí (nástavce se
současně otáčejí kolem své vlastní osy i
kolem osy převodovky)

 6 rychlostí s ovládáním pomocí velkého
otočného ovladače

 Speciální pulzní režim
 Dotykový ovládací panel s přehledným

LED displejem
 Funkce časovače pro dosažení

přesného výsledku
 Nízká hlučnost (68–75 dB)
 Míchací hák na těsto, šlehací hák,

šlehací metla z nerezové oceli,
pogumovaná metla se stěrkou na míchání
krémů
 Mlýnek na maso se 3 vyměnitelnými

kotouči pro mletí různých typů masa
 6 výměnných destiček s tvořítkem na

tvarování těstovin

 Nástavec s tvořítkem na cukroví či
sušenky

 Bubnové struhadlo (se 3 výměnnými
nerezovými nástavci)

 Pěchovadlo s prostorem pro uložení
drobného příslušenství

 Výkonný mixér se skleněnou nádobou o
objemu 1,5 l

 Robustní hliníkové tělo s eliminací
chvění a otřesů

 Zvedací mechanismus s
bezpečnostním spínačem

 Protiskluzové nožičky s přísavkami pro
stabilní postavení

 Možnost dokoupení speciálního
výrobníku těstovin (Pasta, Lasagne,

Fettuccine Maker)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1800

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 115

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Počet rychlostí 6

Pulzní stupeň Ano

Počet nádob 1

Druh nádob Nerez

Objem nádoby (l) 8

Funkce hnětání Ano

Funkce míchání Ano

Funkce šlehání Ano

Funkce sekání Ano

Funkce odšťavňování Ne

Funkce drcení ledu Ano

Funkce plnění klobás Ano

Funkce Kebbe Ano

Tvořítka na těstoviny Ano

Funkce mletí Ano

Funkce strouhání Ano

Bezpečnostní zámek Ano

Vhodné k mytí v
myčce Ne

Hlučnost (dB) 68

Protiskluzové
podložky Ano

Design

Barevné provedení Nerez, stříbrná

Materiál Nerez, kov

Příslušenství

Nástavce 3

Nádoby Velká mísa 8l

239

355

395

11.4

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

285

400

643

12.9

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Robot pro náročné kuchaře
Dovolte nám, abychom vám představili vlajkovou loď našich kuchyňských robotů. Jmenuje se ECG FORZA
7800 Ultimo a nadchne vás v mnoha ohledech. Snadno a rychle s ním uhnětete těsto, umícháte dortový krém i
třeba umelete maso. Společně s ním totiž můžete využívat i spoustu praktického příslušenství, které z robotu
dělá skutečně všestranného pomocníka.  

K přednostem našeho prémiového kuchyňského robotu navíc patří i extra velká míchací mísa (objem 8 litrů), jednoduché ovládání
a v neposlední řadě také bezproblémový provoz. O ten se postarají kvalitní celokovové převody ve spolupráci s výkonným
motorem s měděným vinutím.

Precizní spojení surovin
Mísu kuchyňského robotu ECG jsme vyrobili z vysoce jakostní nerezové oceli třídy SUS 304 a poté ji doplnili o
průhledný odnímatelný kryt s dávkovacím otvorem. Právě jím můžete při přípravě svých oblíbených pokrmů
postupně přidávat jednotlivé suroviny – jejich důkladné smísení pak obstarají metly, které díky své délce
dosahují až na dno mísy, čímž při míchání a hnětení eliminují nežádoucí hluchá místa.  

Robot navíc pracuje s unikátním systémem planetární rotace, při němž se jeho nástavce otáčejí kolem vlastní osy
i kolem osy převodovky. Spojení surovin tak nemá jedinou chybičku.

Ve své kuchyni máte vše pod kontrolou
Ať už chystáte tradiční nedělní moučník, melete hovězí, nebo připravujete domácí těstoviny, s prémiovým robotem ECG
FORZA 7800 Ultimo máte veškeré dění v kuchyni pod kontrolou. S jeho obsluhou si hravě poradíte díky dotykovému
ovládacímu panelu s přehledným LED displejem a také zde máte k dispozici velký otočný přepínač, kterým se dají
snadno regulovat otáčky – robot nabízí 6 rychlostí a k tomu ještě speciální pulzní režim. 

Praktická je i funkce časovače, díky níž si můžete nastavit přesný čas, po který má váš kuchyňský robot pracovat. Když
tak např. chystáte šlehačku, nemusíte se obávat, že byste ji příliš dlouhou přípravou takříkajíc přešlehali – prostě nastavíte optimální
dobu šlehání a můžete počítat s perfektním výsledkem.

Připraven na vaše gastronomická umění
Kuchyňský robot ECG vám pomůže s mnoha rozličnými recepty. Rovnou jsme vám k němu totiž přibalili i pestrou
sbírku praktického příslušenství, které jeho funkcionalitu ještě rozšiřuje. Využívat můžete míchací hák na těsto,
šlehací hák, šlehací metlu z nerezové oceli či pogumovanou metlu se stěrkou na míchání krémů. Také
najdete v základním balení mlýnek na maso se 3 vyměnitelnými disky (pro různou hrubost mletí), bubnové
struhadlo se 3 výměnnými nerezovými nástavci nebo výkonný mixér se skleněnou nádobou o objemu 1,5 l. V
neposlední řadě pak máte k robotu k dispozici i speciální tvořítko na cukroví či sušenky, 6 výměnných
destiček s tvořítkem na tvarování těstovin a praktické pěchovadlo s prostorem pro uložení drobného příslušenství.  

Pokud se řadíte mezi příznivce italské kuchyně, jistě vás potěší i možnost dokoupení speciálního výrobníku těstovin (Pasta Maker).

Bezpečnost na prvním místě
Všechny gastronomické kousky, které s kuchyňským robotem ECG FORZA 7800 Ultimo podniknete, se ponesou
v duchu bezpečného provozu. Přístroj je totiž vybaven špičkovým PCB procesorem, který zajišťuje pomalý
náběh otáček při startu i jejich následnou stabilitu. Jeho robustní hliníkové tělo ve spolupráci s
protiskluzovými nožičkami a přísavkami zase eliminuje chvění a otřesy. A zárukou bezproblémového
fungování jsou zde i kryty převodovky, zvedací mechanismus s bezpečnostním spínačem či speciální
mechanismy zabraňující náhodnému spuštění v otevřeném stavu.  

Motor robotu je navíc vybaven tepelnou pojistkou, která přístroj chrání před přetížením a případným poškozením.

KuKu……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/Vs7WidVoG6I
https://www.youtube.com/watch?v=Vs7WidVoG6I
https://www.youtube.com/watch?v=Vs7WidVoG6I


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Recepty pro ECG FORZA
Pokud se chcete inspirovat, jakými pochoutkami se s kuchyňskými roboty ECG FORZA pustit do boje, máme
pro vás několik skvělých receptů. Můžete si vybrat z klasických jídel jako je například špikované hovězí na
smetaně s neodolatelnými mandlovými knedlíky nebo šišky s mákem, nebo se pustit do něčeho nového a
neotřelého jako je třeba boloňské ragú a domácí tagliatelle nebo neodolatelné čokoládové brownie.  

Ať už se rozhodnete pro cokoli, jedno je jisté. S kuchyňskými roboty ECG FORZA se vaření stane snadnou, kreativní a funkční
činností. Není nic lepšího než si pochutnat na vlastnoručně připraveném jídle, a s ECG FORZA se vám to podaří snadno a rychle.  

Tyto RECEPTY jsou k dispozici jako PDF i jako video recepty na našem YouTubeovém kanále. Ukážeme vám, jak snadno lze
pomocí kuchyňského robota ECG FORZA připravit těstoviny, omáčky, masové pokrmy, dezerty a mnoho dalšího.

ReRe……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/u-e94eH7luU
https://ecg-electro.eu/pdf_files/recepty-pro-kuchynske-roboty-ecg-forza-cz.pdf
https://ecg-electro.eu/pdf_files/recepty-pro-kuchynske-roboty-ecg-forza-cz.pdf
https://youtube.com/playlist?list=PLUZ7U5OVPYdA8Zue34IJRNb1lqOQc6s-G
https://www.youtube.com/watch?v=u-e94eH7luU
https://www.youtube.com/watch?v=u-e94eH7luU

